Partubus obscuris edita profiliunt.

Quin etiam Eury nome Thalaon ubi gignit Adraslum:

Argiam hic natus, Deiphilenq; duas.

Non patuit genitrix uerum hac tu coniuge Tydeu

Lætus es: illa uiro non Polynice minus.

Tertia, sed Beli proles narratur Agenor,

Septenum tacito uentre parasse genus.

Europam in Cretam tauro per cœrula uectam,

Et que Taygetam traxit amore Iouem.

Quamq; canunt factam nato Lacedæmone matrem:

Sint licet, bunc Semelæ qui tribuisse uelint.

Hoc Polydorus item natus fluxisse putatur,

Et Cadmus, Phœnix, Labdacus, atq; Cilix.

Hermione Autonoen Cadmo, Semelenq;, et Agauen

Edidit: In hoc filia quarta fuit.

Datq; Philistinæm Phœnix, quo deinde Sychæus:

Te Phœnix triplici pignore Bele patrem:

Didone, atq; Anna, diro quoq; Pygmalione;

Nec satis, bos uteri qui genuere, patent.

Tresq; Cilix profert obscura coniuge natos,

Non ullo illustri nomine Lampsacum.

Pyrrhodem, è silice primus qui excusserit ignem:

*Et patrem antiqui Pygmaliona Paphi:
Quem peperit dilecta prius sibi eburnea uirgo.*

*Deq; Papho est Cinyras, matre latente, satur.
At Cinyras Myrrham, ex de Myrrha sumpfit Adonim;
Sed genitrix Myrrha nomine nulla datur.*

*Labdacus extrema est producta ab Agenore proles;
Laius huic tacito filius ex utero.*

*Laius Oedipodem ex Iocasta coniuge sumpfit:
Ex matre impurus quatuor Oedipodes:
Antigonam, Ismenen, Eteocleam cum Polynice.*

*Thersandrum Argia de Polynice parit.
Cælius ætheriae sobolis pars altera, bis sex,
Sed tantum e Vesta pignora sena dedit:
Tethyn, Opim, Cererem primam, Titana, marisq;*

Rectorem Oceanum, falciferumq; senem.

*Vulcanum primum tulit inde, Iouemq; secundum:
Sed quo concubitu, non tenuisse licet.*

*Mercurius pariente Dei quoq; tertius, illi,
Si modo uera canunt magnaq; nata Venus.*

Inuentorq; domus luteæ, sine nomine matris,

*Toxius ortus ab hoc, atq; secunda Venus.
A uenio deducta Venus, quod ad omnia diua*

(Tullius ut cecinit) prompta uenire solet.

*Hec eadem à spumis olim sibi nomina traxit,
E' quibus in rauco dicitur orta mari.*

*Nam pelagi tumidas cum demississet in undas
Saturnus Cælo membra resecta patri,*

Allorum è spumis contractis sanguine fuso;

Virgo sub æquoreis orta putatur aquis.

Aphrogenia igitur dicta est hinc, atq; Aphrodite,

Dorica quòd spumam lingua vocavit ἀφρόν.

Et quòd nata sacris primum est appulsa Cytheris,

Hoç Cytherea sibi nomen habere solet.

Quod Cypron hinc pectijt, sedes ubi plurima diuæ est,

Huic quoq; cognomen Cyprogenia fuit.

Natus Eryx, structo Siculorum in uertice templo,

Fecit ut huic nomen post Erycina foret.

Sunt qui illam dicant Philomedea, testibus orta

Quòd fuerit, risum uel dea semper amet.

Te peperisse uolum matrem hanc formo; e Cupido,

Qui memes hominum cœlicolumq; domas.

Mercurio fulgens peperit Venus Hermaphroditum,

Qui mulier, qui uir, neuter et, unus erat.

Vulcano è primo primus fuit ortus Apollo,

Quem Iouis alterius nata Minerua creat.

Prima Ceres Acheronta parit: qui nocte Megæram,

Tisiphonam, Alectò, tris furias genuit.

Et terraq; Stygem: parit hæc Cocytion at ille

Te Phlegethon; Lethen tu generare soles.

Vtrahq; in obscuro est genitrix. Acheron quoq; nymphæ

Turbidus ex Orne, protulit Ascalaphum.

De Styge te nata metam Victoria. sed te

Natus Honor sola est, delituitq; pater.

Se quondam læto Ruerentia iunxit Honori,

Et sacra Maiestas protinus orta fuit.
 Titanum è terra bis septem promere fœtus
 Constat, et Aurora est filia sola tamen.
 Cæterat turbamares, Hyperion, et ipse Lycaon,
 Cœus, et Astræus, sœnus et Iapetus.
 Pallenes, Pallas' ue, et Typhon, siue Typhœus:
 Quiq; patris nomen non habuere sibi,
 Enceladus, Briareus, Aegeon, Runcus, Aloëus,
 Falciferi ultores, Porphyreonq; dei.
 Quos pater infestos olim sibi luppiter igne
 Ad Styga fulmineo trusit ab arce poli.
 Sanguine ab illorum fuso excreuisse virorum
 Cædibus et iutijs corpora plena ferunt.
 A magno exortum memorant Hyperione Solcm,
 Et Lunam: obscurus partus uterq; manet:
 Aeonus, Horasq; Chronis: sed Nerea Soli
 Lampetiam, et pariter te Phætusa tulit.
 De Persa Oceani prole est sublataq; Circe,
 Acetesq; deo, qui uehit altus equos.
 Medeam Aeetæ coniunx ipsæa tulisse
 Fertur, et Absyrtum, Calciopenq; viro.
 Vxorem hanc Phryxus, Medeam duxit Iason,
 Quæ fratrem potuit dilacerare suum.
 Sol quoq; Miletum non nota exceptit ab alio,
 Angitiam, Dircen, Pasiphaenq; simul.
 Candida Mileto Cyane est enixa gemellos.
 Bibilia cum Cauno, quos malus usit amor.

Arca-

Arcadis at mater de patre Lycaone nata est
 Calisto, arctoi gloria summa poli.
 Hæc uersa est, Eclipe, Septentrio, uel Cynosura,
 Interdum Phœnix nomine dicta nouo.
 Latonam e Coeo, qua tu suscepisti Apollo,
 Astrieniq; ferunt maire latem e satas.
 Aurora Astræo peperit Titania fratri
 Astræam ex uentos, qui freta longa premunt:
 Primus ab exortu consurgit Apeeliores,
 Quem Subsoianum lingua Latina uocat.
 Huic flat ab occiduo aduersusq; Fauonius orbe,
 Græcula quem Zephyrum dicer e turba solet.
 Perfurit arctoo Septentrio missus ab axe:
 Hunc Boream Graiae constituere notæ.
 Limite quem recto mittit contraria tellus:
 Est Latijs auster, Cecropijsq; Notus.
 Inter eum ex primion celer est Vulturinus Achæis,
 Ingenti strepitu quod fuit, Eurus erit.
 Personat Argestes conuà, nostroq; uocatus
 Spirat in aquorcas nomine Corus aquas. (Libs:
 Austrum inter Zephyrumq; fremēs uenit Africus, aut
 Obuius huic Aquilo turbidus ore furit.
 Quem Libs atq; Notus claudunt, ab utroq; uocatis
 Compositis gemino dogmate nominibus.
 Cæcian opposita dicunt de parte meamem,
 Is sibi Romanum non puto nomen habet.
 At quem Vulturinus medium comprehendit, ex Auster,